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IPBO15N04NG
Numéro d'article
Fabricant

La description
Quantité disponible

Feuilles de données

IPBO15N0O4NG Price

Informations techniques de IPB0O15N04NG

IPBO15N04NG
VB
IPBO15N04NG VB

1010 pcs in stock

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Catégorie

La description

Quantité disponible

Condition

Référence fabricant IPBO15N04NG
Fabricant VB
Paquet / cas
TO263
garantie 100% Perfect Functions
Paiement PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Port HongKong

Délai de mise en ceuvre

Expédition par

RFQ Email

IPBO15NO04NG Details PDF

OBTENIR UN DEVIS

Circuits intégrés (Cl)
IPBO15N04NG VB
1010

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

IPBO15N04NG 1010 pcs Nouveau et original en stock, Trouver IPBO15N04NG Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne, commandez
IPBO15N04NG avec garantie et confiance. RFQ IPBO15N04NG: Info@Ariat-Tech.com

Pieces connexes IPB015N04NG
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La description

IPBO15N04N Infineon

MOSFET N-CH 60V 34A TO263-7

IPBO11NO4NG INFINEON

MOSFET N-CH 80V 120A TO263-3

MOSFET N-CH 40V 120A TO263-3

MOSFET N-CH 40V 120A TO263-3

IPBO16NO6L3 Infineon

IPB0O15N04N G Infineon Technologies

MOSFET N-CH 40V 180A TO263-7

MOSFET N-CH 60V 180A TO263-7

IPBO14NO6N INFINEON

IPBO15NO4LG INF

IPBO16N0O6L3G INFINEON

IPB017NO6N3 G Infineon Technologies

MOSFET N-CH 80V 120A D2PAK

IPBO15N04L G Infineon Technologies

IPBO17NO6N3G INFINEON

MOSFET N-CH 60V 180A TO263-7

IPBO11NO4N G INFINEON

MOSFET N-CH 60V 180A TO263-7

IC Chips & IGBT Module - Numéro de piece en stock a chaud

Fabricant

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

INF

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

International Rectifier (Infineon Technologies)

Qté

32363 pcs

500 pcs

32363 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

32363 pcs

28800 pcs

846 pcs

500 pcs

1000 pcs

17000 pcs

2308 pcs

32363 pcs

500 pcs

18500 pcs

853 pcs

500 pcs

82 pcs

500 pcs

IPBOO9NO3LG

IPBO15N04LG

IPBO19NO6L3

IPBO20NE7N3G

IPB022N04LG

IPB0O26NO6N

IPB0O34N0O3LG

IPBO37NO6N3G

IPBO3NO3LAG

IPB048NO6LG

IPBO1ONO6N

IPBO15N04N

IPBO19NO6L3G

IPBO21NO04N

IPB023N04NG

IPB027N10N3G

IPB034N06L3G

IPBO38NO8N3G

IPBO3NO3LBG

IPB049N06L3G

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.

IPBO11NO04N

IPBO16NO6L3

IPBO19NO8N3

IPBO21NO4NG

IPB023NO06N3G

IPB027N10N3GATMA1

IPB0O34NO06N3G

IPBO39N04LG

IPB0O41N04NG

IPBO49NE7N3G

IPBO11NO4NG IPBO14NO6N
IPBO16N06L3G IPBO17NO6N3G
IPBO19NO8BN3G IPBO20N04NG
IPB021NO6N3G IPB022N04L
IPB0O25N08N3G IPB0O25N10N3G
IPB029NO6N3G IPBO31NE7N3G
IPBO35N08N3G IPBO36N12N3G
IPBO39N10N3G IPBO3NO3LA
IPB042NO3LG IPB042N10N3G
IPBO4CN10NG IPBO4CNESNG

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
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